

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.98-019 สายถนนรอบหนองละเลิงเค็ง ตำบลดงเค็ง มีผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 7,700 ตารางเมตร
 พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนคอนกรีตเสาปักได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ องค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง
 อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.98-019 สายถนนรอบหนองละเลิงเค็ง ตำบลดงเค็ง มีผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,100 เมตร

หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร/
 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง / องค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,900,900.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.98-019 สายถนนรอบหนองละเลิงเค็ง ตำบลดงเค็ง มีผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 1.00 เมตร
 หรือมีพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 7,700 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 9,226,115.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จีรพงษ์ สระแก้ว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ระดับชำนาญงาน

7.2 นิโบล ทองอนงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักวิชาการศึกษา

7.3 ธัญญลักษณ์ จันทำรา กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานพัสดุ ระดับปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.98-019 สายถนนรอบหนองละเลงคัง ตำบลคัง มีผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,100 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เหล็กทางช้างละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร/เหล็กทางไม่น้อยกว่า 7,700 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนบนคอนกรีตเสาไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ องค์การบริหารส่วนตำบลคัง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลคัง/องค์การบริหารส่วนตำบลคัง/องค์การบริหารส่วนตำบลคัง

อันเนื่องมาจากของท้องถิ่น จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ข (SELECTED MATERIAL B) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์ (CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	1,738.000	216.43	376,155.34	1.3642	295.25	513,151.11
2		ลบ.ม.	1,606.000	875.28	1,405,699.68	1.3642	1,194.05	1,917,655.50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาดราคาจากก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.98-019 สายถนนรอบหนองละเล็งเค็ง ตำบลดงเค็ง มีผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.05 เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เหล็กช่วงละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 7,700 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบเสาพาดได้โดยไม่แอลอิตีพลังงานแสงอาทิตย์ องค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงเค็ง
 อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรไมโคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้อย่าง EAP 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,500.000	38.02	209,110.00	1.3642	51.86	285,267.86
4	4.2.1 งานขึ้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานผิวไหล่ 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	5,500.000	312.39	1,718,145.00	1.3642	426.16	2,343,893.40
5	5.1.1.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER)	ตร.ม.	2,200.000	315.67	694,474.00	1.3642	430.63	947,401.43

จิรพงษ์ สาระแก้ว

03 ธันวาคม 2568 14:11:05

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาดราคาจากก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.98-019 สายถนนรอบหนองละเล็งเค็ง ตำบลเค็งเค็ง มีผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,100 เมตร หน้า 0.05 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เหล็กช่วงขนาด 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 7,700 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนแบบเสาฟ้าได้คมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ องค์การบริหารส่วนตำบลเค็งเค็ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลเค็งเค็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเค็งเค็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเค็งเค็ง

วันที่พิมพ์เอกสาร : 2568 14:11:05

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5.1.2 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 5.1.2.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นที่ทางเดินหรือพื้นที่รถจักรยานยนต์) กรณียาง EAP 6. งานตีเส้นจราจร 6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) สีเหลือง 6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 6.1.2 งานตีเส้นจราจร 6.1.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) สีขาว 6.1.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ตร.ม.	2,200.000	38.02	83,644.00	1.3642	51.86	114,107.14
7		ตร.ม.	44.000	260.00	11,440.00	1.3642	354.69	15,606.44
8		ตร.ม.	220.000	260.00	57,200.00	1.3642	354.69	78,032.24
								3,011,000.00

จิริพงษ์ สระแก้ว

03 ธันวาคม 2568 14:11:05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

กองสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลแดง/องค์การบริหารส่วนตำบลแดง

ถ้ามีโอกาสสองช่อง จึงหวัดของแม่ ด้วยวิธีระมัดระวังเป็นพิเศษ (e=adding)

รวมราคากลาง	9,226,115.12
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ.98-019 สายถนนรอบหนองละเลงเค็ง ตำบลเค็ง มีผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 1,100 เมตร หนา 0.05 เมตร เหลวทางข้างละ 1.00 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 7,700 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนในคอนกรีตได้คมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ องค์การบริหารส่วนตำบลเค็ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเค็ง/องค์การบริหารส่วนตำบลเค็ง



(จีรพงษ์ สระแก้ว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นิโบล ทองอนงค์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ธีรณัฐชัย ภูมิคำร่า)
เจ้าพนักงานפלד
กรรมการกำหนดราคากลาง